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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2016 17/Época de

21-MARÇO-2017

CLUBES PARTICIPANTES

 1

3ª FASE FINAL

SETUBAL

PINHAL NOVO

STº. ANDRÉ - BARREIRO

COVA DA PIEDADE

ALMADA

LAVRADIO

CAMPO Nº2 ESTÁDIO DO BONFIM (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO JOGOS SANTOS JORGE (RELVADO SINTÉTICO)

ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1 (RELVADO SINTÉTICO)

ESTÁDIO MUNIC. JOSÉ MARTINS VIEIRA Nº 2 (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO PRAGAL Nº 2 (RELVADO SINTÉTICO)

POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2 (RELVADO SINTÉTICO)

VITORIA FUTEBOL CLUBE  (1210)

CLUBE DESPORTIVO PINHALNOVENSE - A (290)

FUTEBOL CLUBE BARREIRENSE - A (478)

CLUBE DESPORTIVO COVA PIEDADE - A (263)

AFA015-ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALMADA 2015 - A (5709)

GRUPO DESPORTIVO FABRIL BARREIRO - A (630)
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CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - 1º. ANO - SUB/12

(280)

(297)

(3954)

(3527)

(391)

(284)


