

## **CLUBES PARTICIPANTES**

## CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - 1º. ANO - SUB/12

## 3ª FASE FINAL

VITORIA FUTEBOL CLUBE (1210) (280) CAMPO N°2 ESTÁDIO DO BONFIM (RELVADO SINTÉTICO)	<u>SETUBAL</u>
CLUBE DESPORTIVO PINHALNOVENSE - A (290) (297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE (RELVADO SINTÉTICO)	PINHAL NOVO
FUTEBOL CLUBE BARREIRENSE - A (478)  (3954) ACAD. FUT. INF F. C. BARREIRENSE N°1 (RELVADO SINTÉTICO)	STº. ANDRÉ - BARREIRO
CLUBE DESPORTIVO COVA PIEDADE - A (263) (3527) ESTÁDIO MUNIC. JOSÉ MARTINS VIEIRA Nº 2 (RELVADO SINTÉTICO)	COVA DA PIEDADE
AFA015-ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALMADA 2015 - A (5709) (391) CAMPO PRAGAL Nº 2 (RELVADO SINTÉTICO)	ALMADA
GRUPO DESPORTIVO FABRIL BARREIRO - A (630) (284) POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2 (RELVADO SINTÉTICO)	LAVRADIO